
a31401@pref.oita.lg.jp

a31401@oen.ed.jp

097-569-0118

097-567-2425

097-569-0227

097-569-0232

097-569-0829

097-569-0232

oita-edu-c.tokusien@pref.oita.lg.jp

097-503-8987

oita-edu-c.soudan@pref.oita.lg.jp

大分県教育センター　お問い合わせ先一覧

メール相談：

メール相談：

電話相談：

  （平日9：00～17：00）

  （平日9：00～17：00）

  （随時、受け付けております）

大分県教育センター（代表）

メールアドレス1：

  （随時、受け付けております）

教育相談部（直通）

メールアドレス2：

　　電話：

　　FAX：

　　電話：

　　電話：

教科研修・ICT推進部（直通）

特別支援教育部（直通）

特別支援教育相談（直通）

いじめ・不登校相談（直通）

　　電話：

電話相談：


